
2025 年３月 

お客様各位 

株式会社名鉄 AUTO 

代表取締役社長 奥村 悟 

 

BMW3 店舗事業承継のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、愛知・岐阜エリアにおける弊社 BMW 正規ディーラー事業 10 店舗のうち、「BMW 鳴海

店・BMW 八事店・BMW 尾張旭店」の 3 店舗における事業を終了し、下記のとおり「株式会社ＯＮ

Ｅモトーレン」に事業承継することとなりましたのでご案内申し上げます。長年のご愛顧に心より

御礼申し上げます。 

事業承継後は「株式会社 ONE モトーレン」の店舗として BMW 製品の販売・アフターサービス

を継続してまいります。 

この度の事業譲渡に伴いまして、対象 3 店舗におきましてはサービス及びお取引内容の一部変更

や、担当者の異動が生じる場合がございます。ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、その他の 7 店舗におきましては、引き続き弊社が運営を行ってまいります。今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 ご不明な点などがございましたら、下記連絡先までお問い合わせいただきますようお願い申し上

げます。 

敬具 

  
                     記 

■事業承継日  

BMW 鳴海店・BMW 尾張旭店  2025 年 3 月 1 日 

BMW 八事店 2025 年 4 月 1 日 
 

■事業承継先会社 

商号：株式会社 ONE モトーレン 

代表取締役：広田 靖治 

     所在地：愛知県名古屋市中区栄四丁目 1 番地 1 号 中日ビル 15 階 

         

■お問合せ先 

株式会社名鉄 AUTO 

     電話番号：052-991-0011 

以上 


